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گروکشى مدیر اجرایى فیبا آسیا از نماینده بسکتبال ایران در جام باشگاه هاى آسیا- چین

سقوط یک پله اى تنها دستاورد آسمان خراشان 
ایران از چین بود. شاگردان مهران شاهین طبع در 
حالى با بیست وششمین دوره مسابقات بسکتبال 
باشــگاه هاى آســیا وداع کردند که نتوانستند 
از عنوان ســومى دوره قبل خــود دفاع کنند. 
نماینده بسکتبال ایران در باشگاه هاى آسیا پس 
از ناکامى در رســیدن به فینال (با باخت مقابل 
الریاضى لبنان) شنبه در دیدار رده بندى مقابل 
آستانه قزاقستان به میدان رفت و با باخت مجدد 
مقابل این تیم (ایران در مرحله مقدماتى هم به 
نماینده قزاقســتان باخته بود) دستش از کسب 
سکو کوتاه ماند. پتروشیمى در این مسابقه 81 
- 78 باخت و نتوانست مقام سال گذشته اش را 
تکرار کند تا ایران پس از ســال ها در مسابقات 
باشــگاهى قاره کهن بدون عنوان باشد و با یک 
پله سقوط به رتبه چهارمى مسابقات اکتفا کند. 
البته کار به همین جا ختم نشد بلکه با قهرمانى 
الریاضى لبنــان در این دوره از رقابت ها ایران از 
صدر جدول مدالى این رقابت ها هم سقوط کرد 
چراکه بر اساس نتایج 25 دوره گذشته مسابقات، 
بسکتبال ایران با کسب مجموع 8 مدال شامل 5 
طلا، 2 نقره و یک برنز صدرنشین جدول مدالى 
مسابقات بود. چین با مجموع 9 مدال شامل 4 
طلا، 4 نقره و یک برنز در رده دوم قرار داشــت 
و لبنانى ها نیز با مجموع 7 مدال شامل 4 طلا، 
2 نقره و یک برنز در رده سوم ایستاده بودند. اما 
قهرمانى الریاضى در بیست وششمین دوره باعث 
شد لبنانى ها صاحب پنجمین طلا در بسکتبال 
باشگاهى آسیا شده و از این حیث با ایران برابر 
شــوند. تعداد مدال نقره بسکتبال باشگاهى 2 
کشــور ایران و لبنان نیز در عدد 2 مشابه است 

اما لبنانى ها به واسطه تعداد مدال برنز و مجموع 
مدال بیشتر در صدر قرار گرفتند تا ایران یک پله 
ســقوط کند و در رده دوم قرار بگیرد. چهارمى 
پتروشیمى در آسیا واکنش مهران شاهین طبع، 
ســرمربى تیم را به دنبال داشت تا از مشکلات 
تیم قبل از شــروع مســابقات پرده بردارد. او با 
اشاره به حمله جاکوب خاجیریان، مدیر اجرایى 
فیباآسیا به تیم پتروشیمى در جلسه هماهنگى 
تیم ها گفت: «به طور غیرمنتظره اى در جلســه 
هماهنگى قبل از جام باشــگاه ها با حمله هاى 
خاجیریان مواجه شدیم. حدود 350 هزار دلار 
از ما خواســتند که در صورت پرداخت نشــدن 
این مبلغ، کارت بازى براى تیم صادر نمى شد.» 
به گزارش خبرگزارى صداوســیما، شاهین طبع 
ادامــه داد: «وقتى از خاجیریان پرســیدیم این 
مبلغ براى چیســت؟ پاسخ داد براى حق پخش 

تلویزیونــى و همچنین مبالغى که فدراســیون 
ایران به فدراســیون جهانى بســکتبال (فیبا) 
بدهکار است. به او گفتیم که ما باشگاه هستیم 
و ارتباطى به فدراســیون بسکتبال ایران نداریم 
اما او گفت که شما از ایران آمده اید و فدراسیون 
ایران این تیم را فرســتاده بنابراین باید پول را 
پرداخت کنید.» سرمربى پتروشیمى تاکید کرد: 
«کارت بازى تیم را تا یک ساعت قبل از مسابقه 
اول صادر نکردند. به جاکوب گفتیم که اگر شما 
قصد جلوگیرى از بازى ما را داشتید، مدارکمان 
را قبل از مســابقات نمى پذیرفتید و هتل رزرو 
نمى کردید. در نهایت زیر بار این مسائل نرفت و 
یاورى مدیرعامل باشگاه مبلغى را پرداخت کرد 
تا اجازه بازى به تیم دادند.» شاهین طبع با اشاره 
به باخت شاگردانش مقابل آستانه قزاقستان (با 
نتیجه نزدیــک 66 - 65) در مرحله مقدماتى 

مسابقات گفت: «در مسابقه اول مقابل نماینده 
قزاقستان هم خودشان قبول کردند که با تاثیر 
کار داوران، بازى به نفع پتروشیمى را به آستانه 
دادند.» او با ابراز رضایــت از عملکرد بازیکنان 
ایرانى در جریان مســابقات خاطرنشــان کرد: 
«بازیکنان ایرانى زحمت زیادى کشــیدند. واقعا 
از بازیکنان ایرانى خود راضى هســتم. ما نیاز به 
بازیکنان خارجى خوب که در اختیار تیم باشند، 
داشتیم که در این زمینه خودم را مقصر مى دانم 
چون در مدت کوتاهى که داشــتم، نتوانســتم 
بازیکنان را به خوبى ساماندهى کرده و همچنین 
بازیکنانى را انتخاب کنم که بازى بلد باشند. از 
مردم، رســانه ها و مخصوصا باشگاه به این دلیل 
همچنین  شــاهین طبع  مى کنم.»  عذرخواهى 
تاکید کرد: «با شــرایط فعلى ادامه همکارى با 
ویلى وارن و میرزا بگیچ، 2 بازیکن خارجى تیم 
مشخص نیست و باید با باشــگاه درباره این 2 

بازیکن مشورت کنیم.»
 کاظمــى در میــان 5 بازیکن برتر جام 

باشگاه ها
در پایان رقابت هاى بســکتبال جام باشگاه هاى 
آسیا- چین ارسلان کاظمى، بازیکن کمکى تیم 
پتروشــیمى بندر امام که موفق شده بود در 7 
بازى خود براى پتروشیمى به طور میانگین 6/9 
امتیاز و 7/11 ریباند کســب کند، در تیم برتر 
مسابقات قرار گرفت. علاوه بر کاظمى، داریوس 
آدامز بازیکن چاینا کشــگر، دنیلز و کوئینسى 
دابى بازیکنان خارجى الریاضى لبنان و جاستین 
کارتر بازیکن آســتانه قزاقستان هم در تیم برتر 
جاى گرفتنــد و ملى پوش ایــران تنها بازیکن 

آسیایى در این جمع بود. 

شاهین طبع: بدهى 350 هزار دلارى فدراسیون را از ما مى خواستند!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 این آقاى على کریمى  بعد از این همه ســال  هنوز به بلوغ فوتبالى  نرسیده، هر 
روز یک  تیم را سوژه مى کند.

 اگر هر تیم ایرانى دیگه اى غیر از پرسپولیس بود 14 گل مى خورد تفاوت فوتبال 
باشگاهى ما با آسیا همین قدر است!

 بازم جاى شــکرش باقیه که استقلال با الهلال نیفتاد وگرنه باید به جاى 4 تا 
9 تا مى خورد.

 جریمه طارمى فقط باید از خود او گرفته و به باشگاه ترك پرداخت شود زیرا 
تاوان اشتباه و خودخواهى خودش بوده نه از بیت المال و جیب مردمى که به نان 

شب محتاجند. 
 ایــن طفلى طارمى دمش هم گرم مگه چــى کار کرده هم از اون طرف کش 
رفته هم از این طرف، نوش جونش. تقصیر اون نیست، مقصر ماییم و رسانه ها که 

همچین آدماى ذاتا کوچیکى رو بزرگ مى کنیم.
 از آقاى عباســى خواهش مى کنیم تا دیر نشده و بیشتر از این آبروى فوتبال 

استان نرفته، میثاقیان را اخراج کند.
 بیاییم بدون تعصب رنگى، قضاوت کنیم تا از اشــتباهات اینچنینى در آینده 
ورزشمان جلوگیرى کنیم. کار مدیر عامل و بازیکن پرسپولیس هر 2 اشتباه بود. 
این اشتباه هم براى هواداران این تیم و هم براى بیت المال هزینه بر بوده و بهتر 
است فدراسیون فوتبال عاملان این سهل انگارى را بازخواست کند تا شاهد تکرار 
مجدد این موارد نباشیم، حداقل کسانى که مقصر بودند این جریمه را از جیب 

خود بپردازند تا در آینده مواظب جیب بیت المال باشند. 
 آقاى تاج تا فرصت باقى است با فدراسیون آلمان صحبت کنید و به خاطر لغو 
بازى دوســتانه 2 تیم پایتخت نشین که قرار بود در آلمان برگزار شود و بى دلیل 
لغو شــد، توضیح دهیــد زیرا با توجه به نفوذ آلمان ها در فدراســیون جهانى و 
جدیت آن ها در مســائل مدیریتى، عواقب ســنگینى در انتظار این 2 باشگاه و 
سایر باشگاه هاى ایرانى که متاسفانه مرور زمان نشان داده مدیریت ضعیفى دارند، 
خواهد بود و حتى این مشــکلات چه بســا گریبان گیر تیم ملى در آستانه جام 

جهانى شود که نوشدارو بعد از مرگ سهراب دردى را دوا نمى کند.
 پرسپولیســى نیستم ولى استقلال اگه توانایى بردن الهلال رو داشت تا 

هفته هفتم لیگ ته جدول نبود!

تیم ملى وزنه بردارى به دنبال اخذ روادید آمریکا
مسابقات جهانى وزنه بردارى در حالى آذرماه به میزبانى آمریکا برگزار مى شود 
که کاروان وزنه بردارى ایران، شــنبه تهران را به مقصد دبى ترك کرد تا دیروز 
جهت انجام امور روادید از طریق ســفارت آمریکا در دبى ویزاى این کشــور را 
دریافت کند. این در حالى است که دولت ترامپ شهروندان ایران، سوریه، یمن، 
لیبى، سومالى و سودان را از سفر به خاك ایالات متحده آمریکا منع کرده بود. 
فرمان ممنوعیت ســفر به آمریکا براى شهروندان این 6 کشور 2 مهر به پایان 
رسید. اما 2 روز پیش از این تاریخ، یعنى جمعه 31 شهریور دولت آمریکا فرمان 
جدیدى براى محدودیت سفر به خاك آمریکا ابلاغ کرد. در این فرمان سودان از 
فهرست 6 کشورى که شهروندان آن از ورود به آمریکا منع شده اند حذف شده 
و 3 کشــور جدید به آن افزوده شــد؛ ونزوئلا، چاد و کره شمالى. به این ترتیب 
ویزا، بزرگترین چالش وزنه برداران کره شمالى براى حضور در مسابقات جهانى 
آمریکا به حســاب مى  آید و علاوه بر آن باید منتظر ماند و دید تکلیف حضور 

وزنه برداران ایران در رقابت هاى جهانى آمریکا چه خواهد شد.

زاویه نگاه شما

ویژه

درگیرى تفتیان با فدراسیون 
دوومیدانى بالا گرفت

حســن تفتیان که بعد از بازگشت از بازى هاى 
داخل سالن آسیا در لیگ طلایى دوومیدانى به 
طلا رسیده بود، علیه فدراسیون مطالبى بیان 
کرد. به گزارش ورزش ســه، این صحبت ها اما 
با واکنش مســئولان همراه بود: «پس از پایان 
رقابت هاى دوومیدانى بازى هاى داخل ســالن 
آسیا، تفتیان مدعى شد فدراسیون دوومیدانى 
براى وى حواشى ایجاد کرده و بى برنامگى هاى 
مسئولان مانع پیشرفت او شد. او در ادامه آورده 
است که فدراسیون نقشى در موفقیت هاى وى 
نداشته و تمام نتایج حاصل تلاش ورزشکاران 
بوده اســت. تفتیان معتقد اســت هیچ یک از 
برنامه هاى او انجام نشــده و او در شرایط بدى 
قرار دارد. پس از این اتفاق ســازمان تیم هاى 
ملى به همراه دبیر فدراسیون دوومیدانى بر آن 
شدند تا تفتیان را به فدراسیون دعوت کنند تا 
وى در خصوص موارد یاد شده توضیحات لازم 
را ارایه دهد. در صورتى که مطالب یاد شده از 
سوى تفتیان اثبات شود سازمان تیم هاى ملى 
در جهت مرتفع کردن مشکلات بر خواهد آمد 
اما در غیر این صورت تصمیمات لازم از سوى 
این ســازمان اتخاذ و نتیجه آن توسط روابط 
عمومى فدراســیون دوومیدانــى اعلام خواهد 
شد.» با مطرح شــدن این صحبت ها از سوى 
فدراســیون، ســریع ترین مرد ایران وارد گود 
شــد تا تاکید کند بى برنامگى هاى فدراسیون 
را اثبات مى کنــد. به گزارش ایســنا، تفتیان 
با اشــاره به نزدیک بودن بازى هاى آســیایى 
جاکارتا گفت: «بســیار خوشحال مى شدم که 
فدراسیون درســت یک سال قبل از بازى هاى 
آســیایى مرا براى اعلام برنامه ها و برنامه ریزى 
هرچه بهتــر و ایجاد انگیزه بــراى حضور در 
این مســابقات دعوت مى کــرد نه این که براى 
بررســى ادعاهاى مطرح شده به قول دوستان 
به فدراسیون احضار شوم.» قهرمان دوى 100 
متر آســیا گفت: «به هر حــال همه مصاحبه 
و جبهه گیــرى عجیب فدراســیون علیه بنده 
درست قبل از مســابقات آسیایى داخل سالن 
عشق آباد را به خاطر دارند اما من در آن زمان 
به خاطر شاد کردن دل مردم کشورم و تمرکز 
روى مسابقه و تمرینات سکوت کردم تا بتوانم 
به خوش رنگ ترین مدال برســم. الان هم بنده 
با مدرك و شــاهد، تمام بى برنامگى ها و انجام 
نشــدن کارها در تاریخ مقرر را ابتدا به اطلاع 
فدراســیون و در صورت لزوم همه موارد را در 
رســانه خواهم گفت. بى برنامگى هــا را اثبات 

مى کنم.»

پس از چند ســال، اتحادیه جهانى کشتى با پذیرش گزارش
آخرین اصلاحات صورت گرفته، اساسنامه فدراسیون 
کشتى را تایید کرد. به گزارش تسنیم، این اساسنامه 
با اعلام اتحادیه جهانى بــه تایید کمیته بین المللى 
المپیک هم رسیده است. بر این اساس بعد از ارسال 

آخریــن ایرادات مربوط به اساســنامه فدراســیون 
کشتى از ســوى اتحادیه جهانى در چند روز پیش، 
مذاکراتى از سوى فدراسیون کشتى با وزارت ورزش 
صورت گرفت و ســپس توضیحاتى در مورد آخرین 
ایرادات از طرف فدراسیون کشتى به اتحادیه جهانى 

کشتى اعلام شــد. با توجه به تعاملاتى که از طرف 
فدراســیون کشــتى با مقامات ذیربــط در اتحادیه 
جهانى فراهم شــد، با اعلام این اتحادیه، اساسنامه 
فدراسیون کشتى به تایید اتحادیه جهانى و متعاقب 

آن کمیته بین المللى المپیک رسید.

اساسنامه 
فدراسیون کشتى 

ایران تایید شد

پیــش از آغاز لیگ هفدهم بود که هدایت نفت بر عهده 
على کریمى ســپرده شــد اما او قبل از بازى سوپرجام 
مقابــل پرســپولیس از ســمتش کناره گیــرى کرد تا 
درخشان جانشین او شود. در این گیرودار و با روى کار 
آمدن مالکان جدید باشگاه، کریمى دوباره به جاى خود 
برگشت تا این بار درخشــان کنار گذاشته شود. جمعه 
امــا اتفاق دیگرى افتاد و پــس از تصمیم عجیب مالک 
نفت مبنى بر قبول اســتعفاى پیامکى على کریمى که 
خود کریمى آن را تکذیب کرده بود، جلسه اى در دفتر 
باشگاه نفت طلاییه تهران با حضور محمدعلى رضایى، 
مدیــر حقوقى این باشــگاه برگزار و حمید درخشــان 
دوباره به عنوان ســرمربى تیم انتخاب شــد. این بار اما 
انگار کریمى قصد کوتاه آمدن ندارد چراکه تاکید کرده 
وجه منطقى و حرفه اى شــغلش ایجاب مى کند تا اعلام 
رســمى باشــگاه در تمرینات حاضــر و کارش را ادامه 
دهد! به گزارش میــزان، کریمى در واکنش به انتخاب 
درخشان به عنوان سرمربى تیم گفت: «ما هم مثل شما 
این خبر را دیده و خوانده ایم اما چون با باشگاه قرارداد 
داریم و از قبل براى تمرینات برنامه ریزى کرده ایم، وجه 
منطقى و حرفه اى شــغل مان ایجــاب مى کند تا اعلام 
رسمى باشگاه در تمرینات حضور پیدا کنیم و کارمان را 
انجام دهیم.» او در مورد پیامکش به جهانیان افزود: «ما 
در چند پیامک مشــکلات تیم را گفتیم و تاکید کردیم 
اگر براى رفع آن ها ترتیب اثر داده نشــود در آن صورت 
شرایط براى ادامه همکارى مهیا نیست. این اتفاق قبل 
از بازى با ســپاهان رخ داد اما بعــد که تیم 3 امتیاز را 
گرفــت و روحیه ها بالا رفت، فکــر نمى کنم این کارها 
درست باشــد. من نمى دانم مشاوران ایشان چه کسانى 
هســتند که چنین مشاوره هایى داده اند اما امیدوارم در 
نهایت این مشاوره ها به نفع شان تمام شود.» ملى پوش 
پیشــین کشــورمان در مورد اظهارات جهانیان و بحث 
پرداخت ها و هزینه هایى که شده، خاطرنشان کرد: «در 
مورد پرداخت مالیات هــا که من اظهار نظرى نمى کنم 
چون تخصصــش را ندارم ولى اتفاقاتــى در این مدت 

افتاده کــه فکر نمى کنم مطابق با چیزهایى باشــد که 
ایشــان گفته اســت. این را مى توانیــد از بازیکنان هم 
بپرســید. نمونه اش هم همین توپ هاى تمرین اســت 
که ببینید چند مدل است. توپ معمولى ترین امکاناتى  
است که براى تمرین کردن نیاز است ولى شاید ایشان 
چیزهاى دیگرى را مى بیند و در جریان نیست.» کریمى 
در واکنش به این موضوع که گفته مى شــود دلیل قطع 
همکارى با او نداشــتن مدرك مربیگرى A آسیاســت 
و این که نمى توانــد در لیگ قهرمانان روى نیمکت تیم 
بنشــیند، تصریح کرد: «اصلا این بحث ها نیست. ایشان 
به قدرى مشــاورهاى درســت و حســابى دور و برش 
دارد که ایــن چیزها را مى گویند. در آســیا کارت من 
به خاطر نداشــتن مدرك A صرفا به عنوان ســرمربى 
صادر نمى شــود کما این که در لیــگ برتر خودمان هم 
همینطور اســت. در کادر فنى ما مى  توانیم اســم آقاى 
امامى فر را به عنوان ســرمربى رد کنیم و هیچ مشکلى 
هم نیســت ولى گویا ایشان گذشته را فراموش مى کند. 
آن موقــع که التماس مى کردند بــا ما قرارداد ببندند و 
یک عکس بگیرند را یادشــان رفته! اگر موضوع مدرك 

است الان چرا یادشــان آمده؟ همان اول مى توانستند 
این موضوع را بررســى کنند و تیم هــم که کادر فنى 
داشــت و مى توانســتند ادامه دهند. با این حساب هر 
چه این ها مى گویند علیه خودشــان اســت و به نظرم 
اگر کمى ســکوت کنیم و ببینیم نظــر جامعه و مردم 
چطــور خواهد بود، خیلى بهتر اســت.» وى ادامه داد: 
«متاسفانه من مى بینم کسانى وارد فوتبال ما مى شوند 
که اصلا نمى دانیم دنبال چه هســتند؟! قراردادى که با 
من بســته شده به عنوان ســرمربى بوده و بر فرض هم 
که مربى بوده باشد، مگر همه کاره فنى تیم نبودم؟ من 
حدود 21 روز اســت با این عنوان دارم کار مى کنم اما 
الان مى خواهد اتفاقات دیگرى بیفتد؟ فکر نمى کنم این 
کارها حرفه اى و درســت باشــد. ایشان به عنوان مالک 
حق دارند کادر فنى تیم را مشــخص کند. من با رویه 
حرفه اى مشــکلى ندارم ولى این که قصــد عوام فریبى 
دارند را نمى پذیرم.» کریمى در مورد اظهارات درخشان 
و اتفاقاتى که پیش تر افتاده بود، اظهار داشــت: «شما 
ببینید ایشان در این مدت چقدر مصاحبه کرده. ایشان 
از من که مســئول فنى تیم هستم بیشتر حرف زده و 

مصاحبه کــرده. به هر حال اختیار خــودش را دارد و 
مى تواند هر چقدر مى خواهد مصاحبه کند. فقط متاسفم 
که وارد چنین همکارى  شدم. معتقدم آدم ها ارزش یک 
بــار اعتماد کردن را دارند و من ایــن کار را کردم و از 
آن پشیمان هســتم. من وقتى در چنین شرایطى قرار 
بگیــرم راهکارهاى مقابله بــا آن را دارم و خیلى خوب 
هم این کار را خواهم کرد.» وى در مورد ســرمربیگرى 
درخشان و حضور فردى به نام کرم پور گفت: «من وقتى 
در فوتبال آلمان بــازى مى کردم حتى الکس نورى که 
الان سرمربى وردربرمن اســت را هم نمى شناختم چه 
برســد به کرم پور. به هر حال این حق مالک اســت که 
کادر فنى اش را بچیند. ایشــان شاید بخواهد تیمش را 
آتش بزند و به کســى هم مربوط نیســت اما هر کارى 
باید از راه اصولى اش انجام شــود و من تا ته این قضیه 
خواهم رفت.» کریمى درباره این که آیا با اســم او بازى 
شــده، تصریح کرد: «امثال ایشــان باید تاوان بدهد تا 
پس فردا نرود پشت ســر ما بخندد. بالاخره همه ما در 
ایران هســتیم و ایشــان تاوان مى دهد و به گوش همه 
هم خواهد رسید.» ملى پوش پیشین کشورمان با اشاره 
به بحث پرداخت دســتمزد بازیکنان خاطرنشــان کرد: 
«به هر حال اگر پرداختى شــده باشد، طبیعى است که 
من به عنوان ســرمربى اطلاع داشته باشم اما مى توانید 
از بازیکنان در این مورد ســوال کنیــد. در دوره بهنام 
پیشــرو 10 درصد نقدى پرداخت شد و ایشان هم یک 
چک داده و با این حساب وقتى مى آیند و مى گویند که 
همه چیز عالى اســت، مى توان با یک دو دو تا چهار تا 
متوجه شد که شرایط به چه نحو است.» کریمى درباره 
این موضوع که احتمالا بازگشت درخشان و بازیکنانش 
که قرارداد داشته اند بار مالى به صرفه ترى براى باشگاه 
داشــته و همین موضوع مى توانسته انگیزه برکنارى او 
باشــد، تصریح کرد: «مقصر این قضیــه مدیران وزارت 
نفت هستند که مسئولیت واگذارى باشگاه با آن هاست 
چون اگر باشــگاه به طور کامل انتقــال یافته بود دیگر 

ربطى به وزارتخانه نداشت.»

کریمى: جهانیان تاوان خواهد داد!درخشان دوباره سرمربى نفت شد؟

مالک نفت طلاییه در واکنش بــه صحبت هاى اخیر على  کریمى اتهامات 
ســنگینى به او وارد کرد. به گزارش ایلنا، حمیدرضا جهانیان با اشــاره به 
این که کریمى گفته براى آمدن بــه تیم به او التماس کردند، گفت: «این 
موضوع که مطرح شــده ما به کریمى التماس کرده ایم صحت ندارد و این 
حرف هایى که مطرح شده درست نیست. ایشان نه وضع خودش را مى داند 
نه وضع مرا. این صحبت ها نشــان از آماتور بودن این آدم دارد و یک آدم 
حرفه اى اینطور حرف نمى زند.» وى در مورد این که کریمى گفته بود توپ 
به اندازه کافــى در تمرینات نداریم، عنوان کــرد: «این هم صحت ندارد. 
مــا فقط 7 تا 8 میلیون تومان پول خرید تــوپ دادیم و تو پ هاى روز هم 
خریدیم که فاکتور آن هم موجود اســت. حال اگر بلایى سر توپ ها آورده 
باشــند دیگر من از آن مطلع نیستم.» مالک باشگاه نفت طلاییه در ادامه 
با اشــاره به ثبت قرارداد کریمى به عنوان سرمربى گفت: «قرارداد کریمى 
اشتباه ثبت شده بود و من با این که دوست ندارم از این لفظ استفاده کنم 

ولى بایــد بگویم که ما در مورد قرارداد او فریب خوردیم. ایشــان مدرك 
مربیگرى درجه A نداشت و نمى توانســت سرمربى باشد. در حال حاضر 
هم حمید درخشــان به عنوان سرمربى و او به عنوان مربى در کنارش باید 
به فعالیت بپردازد. موقع بســتن قرارداد کریمى گفت مشکل سرمربیگرى 
را حل مى کنم و براى این موضــوع تدبیر دارم ولى من نفهمیدم تدبیر او 
چه بود. مــا طبق قرارداد عمل کردیــم و کار غیرقانونى انجام ندادیم که 
مى گوید باید تاوان بدهیم.» وى با انتقاد از حضور بازیکنان در تمرین دیروز 
به درخواســت کریمى با وجود اعلام تعطیلى تمرین توسط باشگاه گفت: 
«خطاى بزرگ این بازیکنان علاوه بر ندید گرفتن حرف باشگاه، سرپرست 
و ســرمربى آن، زیرپا گذاشتن حرمت ایام سوگوارى بود که این موضوع به 
هیچ وجه قابل بخشــش نیســت. فعلا آقاى کریمى هرکارى دوست دارد 
انجام مى دهد. ما منتظریم تعطیلات تمام شــود و کارهاى ادارى از ســر 
گرفته شود تا به وقتش به این مسائل رسیدگى کنیم.» مالک نفت طلاییه 

با انتقاد از برنامه 90 به دلیل پوشــش تمرین تیم خاطرنشان کرد: «برنامه 
90 به اندازه اى که مانع پیشرفت فوتبال است به رشد آن کمک نمى کند. 
با رفاقت هایى که در این میان وجود دارد هواى یکدیگر را دارند. برنامه 90 

هم حرمت روز تاسوعا را زیر پا گذاشت و این موضوع جاى تاسف دارد.»

پاسخ تند جهانیان به على کریمى

سقوط 11 پله اى خادم الشریعه در رنکینگ جهانىصدرنشینى زهرا نعمتى در رنکینگ جهانى
جدیدترین رده بندى فدراسیون جهانى تیروکمان اعلام شد. در جدیدترین رده بندى فدراسیون 
جهانى در ماه اکتبر اسماعیل عبادى بدون تغییر نسبت به ماه قبل در رده هفتم قرار دارد. در 
این ماده نمایندگان دانمارك، فرانسه و ترکیه اول تا سوم هستند. در بخش معلولان و در ریکرو، 
غلامرضا رحیمى با یک پله سقوط در رده دوم جدول قرار دارد. ابراهیم رنجبر نیز هفدهم است. 
اما در بخش بانوان زهرا نعمتى که توانست در مسابقات جهانى طلا بگیرد، در رده بندى جهانى 

با 3 پله صعود صدرنشین رنکینگ جهانى شد.

در آخرین رده بندى فدراســیون جهانى شطرنج، سارا خادم الشریعه با 11 پله سقوط در رده 
چهل ونهم جهان قرار گرفت. به گزارش ایسنا، لیست جدید ماهانه فدراسیون جهانى شطرنج 
منتشر شــد و ساراسادات خادم الشــریعه با 2414 واحد ریتینگ در رده چهل ونهم برترین 
شطرنج بازان زنان جهان جاى گرفته اســت. خادم الشریعه در رنکینگ ماه گذشته با 2433 
واحد ریتینگ در رده چهلم زنان جهان قرار داشــت. گفتنى است؛ شطرنج ایران با میانگین 

ریتینگ 10 نقر برتر 2528 واحد در رده سى ودوم جهان و سوم آسیا جاى گرفت.


